
 
 

  
  AF233 - Abitazione immersa nel verde  

 
  Prezzo: ⭐ EUR

  
  Indirizzo: Via Possessione 

  Descrizione: 

Abitazione con giardino

Si tratta di una casa d'altri tempi situata nella
frazione della Superchina, l'abitazione si sviluppa
su tre piani con una porzione di giardino privato
non recintato e aia comune davanti all'ingresso.

Composta al piano terra dalla zona giorno con
soggiorno, angolo cottura e un bagno. Salendo al
primo piano troviamo due camere matrimoniali ed
al secondo piano è presente la terza camera
mansardata da cui si accede solo con scala
marinara ed il secondo bagno.

E' presente un piccolo garage.

Questo tipologia di alloggio viene scelto da
chi ama stare in mezzo al verde, senza essere
isolato, ma non richiede uno standard di confort
elevato.

La zona

L'abitazione è situata in zona Superchina, una
località caratterizzata dalla sua posizione
soleggiata e panoramica e che si affaccia su
Fanano a circa 3 km dal centro.

Prezzi stagione estiva

 Da  A  Prezz
o

  Perio
do

01/06/
24

- 30/09/
24

€ 4.00
0,00

  Stagio
ne
estiva
(da
Giugno
a Sette

 

 

                               1 / 3



 
mbre)

01/07/
24

- 31/08/
24

€ 2.60
0,00

 Luglio
+
Agosto
2024

01/06/
24

- 30/06/
24

€
750,00

 Giugno
2024

01/07/
24

- 31/07/
24

€ 1.25
0,00

 Luglio
2024

01/08/
24

- 31/08/
24

€ 1.45
0,00

 Agosto
2024

01/09/
24

- 30/09/
24

€
650,00

 Settem
bre
2024

 Nei prezzi indicati sono escluse le spese per i
consumi (acqua, luce e gas)

  Contratto:   Affitto   

  In affitto dal - al:
  01.06.2021 => 30.09.2021  
  01.06.2022 => 31.07.2022  
  01.08.2022 => 31.08.2022  
  01.08.2023 => 31.08.2023   

  Locali: 4 

  Bagni: 2 

  Camere: 3 

  Annuncio:   STAGIONE ESTIVA   

  Piano:   Su più piani   

  Superficie: 50 

  Posti letto: 6 

  AnimaliGarage, GiardinoLavatricePosto
autoStufa a legna, TV 

  Stato (interno): Buono 

  Località: Superchina 

  Stato (esterno): Buono 

                               2 / 3



 
  Località: Fanano paese 

  Giardino: Privato 

  Dist.dal centro: da 1km a 5km 

  Tipologia: Abitazione 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

