

AF233 - Abitazione immersa nel verde

Prezzo: ? EUR

Indirizzo: Via Possessione

Descrizione:

## Abitazione con giardino

Si tratta di una casa d'altri tempi situata nella frazione della Superchina, l'abitazione si sviluppa su tre piani con una porzione di giardino privato non recintato e aia comune davanti all'ingresso.

Composta al piano terra dalla zona giorno con soggiorno, angolo cottura e un bagno. Salendo al primo piano troviamo due camere matrimoniali ed al secondo piano è presente la terza camera mansardata da cui si accede solo con scala marinara ed il secondo bagno.

E' presente un piccolo garage.

Questo tipologia di alloggio viene scelto da chi ama stare in mezzo al verde, senza essere isolato, ma non richiede uno standard di confort elevato.

## La zona

L'abitazione è situata in zona Superchina, una località caratterizzata dalla sua posizione soleggiata e panoramica e che si affaccia su Fanano a circa 3 km dal centro.

## Prezzi stagione estiva

Da		Α	Prezz o	Perio do
01/06/ 24	-	30/09/ 24	€ 4.00 0,00	Stagio ne
24		2 <del>4</del>	0,00	estiva (da
				Giugno a Sette















01/07/	_	31/08/	€ 2.60	mbre) Luglio
24		24	0,00	+
			,	Agosto
				2024
01/06/	-	30/06/	€	Giugno
24		24	750,00	2024
01/07/	-	31/07/	€ 1.25	Luglio
24		24	0,00	2024
01/08/	-	31/08/	€ 1.45	Agosto
24		24	0,00	2024
01/09/	-	30/09/	€	Settem
24		24	650,00	bre
			·	2024

Nei prezzi indicati sono escluse le spese per i consumi (acqua, luce e gas)

Contratto: Affitto

In affitto dal - al:

 $01.06.2021 \Rightarrow 30.09.2021$ 

01.06.2022 => 31.07.2022

01.08.2022 => 31.08.2022

01.08.2023 => 31.08.2023

Locali: 4

Bagni: 2

Camere: 3

Annuncio: STAGIONE ESTIVA

Piano: Su più piani

Superficie: 50

Posti letto: 6

AnimaliGarage, GiardinoLavatricePosto autoStufa a legna, TV

Stato (interno): Buono

Località: Superchina

Stato (esterno): Buono

Località: Fanano paese		
Giardino: Privato		
: da 1km a 5km		
Tipologia: Abitazione		